
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

№ 49
07 квітня 2025 року  

Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади
        
Заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, відповідно
до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні,  на виконання рішень Бібрської  міської  ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження
Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх
виконання», № 5748 від 20.12.2024 «Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної
громади  на  2025-2028  роки»,  врахувавши  лист  КП  «Рідне  місто»  Бібрської  міської  ради  від
03.04.2025 №37 та рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету- 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Внести  зміни  до  Програми  благоустрою населених  пунктів Бібрської  міської  територіальної
громади на 2025-2026 роки (надалі - Програма) та викласти в новій редакції:
1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення.
1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення.
1.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми (КП «Рідне місто»), згідно з
додатком 1.2 до цього рішення;
2.  Внести  зміни  до  Програми  заходів  національного  спротиву,  територіальної  оборони,
забезпечення громадського порядку та безпеки громадян Бібрської міської територіальної громади
на 2025 рік (надалі - Програма) та викласти в новій редакції:
2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 2 до рішення;
2.2. План заходів, згідно з додатком 2.1 до рішення;
2.3. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 2.2 до рішення;
2.4.  Перелік  заходів,  завдань  та  результативних показників  Програми,  згідно з  додатком  2.3  до
рішення.
3. Відділу фінансів виконавчого комітету здійснювати фінансування програм в межах асигнувань,
затверджених  у  місцевому  бюджеті  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2025  рік  з
урахуванням внесених змін.
4. Головному розпоряднику бюджетних коштів  забезпечити цільове та ефективне використання
коштів місцевого бюджету на реалізацію програм.
5. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.   

Бібрський міський голова                                                                                Роман ГРИНУС


